

Ag No 46 MMWSY/CNDB/SBD/2023-24

Schedule XLV-Form No. 134

Road from BHUSIPUR TO NIKARBADI TOLA.

Kishangani-2 (KDB-BELIS) **DIVISION**

Pothia **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

1768

ASHOK KUMAR

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W- const of road from Bhucipur to Nivarnbari Toli.					
Agency- Ashok Kumar.					
Ara, Bhojpur.					
Agreement no- 46/MMS/428(B)/SBD/2023-24					
Date of start - 15.03.2024					
Date of comp - 14.03.2025.					
work in progress					

1/1) const of Reference & working bench mark	do				El
Total = 0.898 km					
2/2) const of Reference pillars	do				42
Total = 0.698 km					
3/3) clearing & grubbing road land	do				42
2x 10x30x3.5 = 2100 m ²					
2x 13x30x3.5 = 2730 m ²					
2x 1x8x3.5 = 56 m ²					
Total = 4886 m ²					
= 0.488 Hect.					

Continuation

3rd and Final Bill

20

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road from Bhushpur to Alkhabadi Jola.					
Agency - Ashok Kumar (Proprietor)					
Agreement No - 46/NDB(B/43)/SBD/0023-24					
Date of started - 15.03.2024					
Date of completion - 14.03.2025					
REPORT ENTRY					
1) Construction of granular sub base do do 1/5					
In BT sections					
$1 \times 24.00 \times 4.05 \times 0.200 = 19.44m^3$					
2) Providing laying spreading KBM G.P.T. do do 1/5					
$1 \times 24.00 \times 3.75 \times 0.075 = 6.75m^3$					
3) Providing & applying Prime coat do do 1/8					
$12 \times 20.00 \times 3.750 = 1350.00m^2$					
$1 \times 12.00 \times 3.750 = 45.00m^2$					
Qty = 1395.00m ²					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(32) (9) Providing & applying Prime Coat - do - do - 1/2"					
1395.00 m ² (N.T.M.B.P. No - 21)					
(Q) RS 58.61/m ² RS 81761.200					
(33) (10) Providing & applying Junk Coat - do - 1/2"					
1395.00 m ² (N.T.M.B.P. No - 21)					
(Q) RS 19.94/m ² RS 27816.200					
(34) (11) Providing & laying MSS - do - do - 1/2"					
1395.00 m ² (N.T.M.B.P. No - 21)					
(Q) RS 229.89/m ² RS 322949.200					
					RS 5866822.200
Add 18% GST (+) RS 1056030.200					
Add 1% L CSS (+) RS 58668.200					
Add 2.072% Signature (+) RS 121561.200					
					RS 7108092.200
CSS 5.89% as per contract RS 418372.200					
					RS 6684720.200
CSS Provisional Payment (-) RS 5622897.200					
					RS 1061823.200
					Coil 84
					23/01/25

Continuation

J.E